
FASTBOX-ZENTRALE  Tel. 01 / 86 50 394

Alles, was Ihr Auto braucht: fastbox.at und plankenauer.at

STANDORTÜBERSICHT
FASTBOX

STANDORTÜBERSICHT
PLANKENAUER

WIEN
1100 Wien, Laxenburger Str. 98a, Tel. 01 / 606 88 45, Mail: laxenburgerstr@fastbox.at
1110 Wien, Simmeringer Hauptstr. 31, Tel. 01 / 743 18 48, Mail: simmering@fastbox.at
1120 Wien, Ruckergasse 34, Tel. 01 / 817 65 80, Mail: ruckergasse@fastbox.at
1140 Wien, Hadikgasse 128-134, Tel. 01 / 895 10 55, Mail: hadikgasse@fastbox.at
1210 Wien, Wagramerstr. 203, Tel. 01 / 259 60 38, Mail: wagramerstr@fastbox.at
1220 Wien, Donaustadtstr. 17, Tel. 01 / 202 57 67, Mail: donaustadt@fastbox.at
1230 Wien, Brunner Str. 86,  Tel. 01 / 867 43 55, Mail: brunnerstr@fastbox.at
1230 Wien, Breitenfurter Str. 164, Tel. 01 / 803 81 95, Mail: breitenfurterstr@fastbox.at

WR. NEUSTADT  Fischauer Gasse 217, Tel. 02622 / 695 20, Mail: wrneustadt@fastbox.at
ST. PÖLTEN  Mariazeller Str. 124, Tel. 02742 / 747 40, Mail: stpoelten@fastbox.at
GRAZ  Kärntner Str. 7a, Tel. 0316 / 711 819, Mail: graz@fastbox.at
KLAGENFURT  Feldkirchner Str. 38, Tel. 0463 / 410 987, Mail: klagenfurt@fastbox.at
VILLACH  Gaswerkstr. 19, Tel. 04242 / 431 220, Mail: villach@fastbox.at 
SALZBURG  Robinigstr. 5, Tel. 0662 / 877 417, Mail: salzburg@fastbox.at
INNSBRUCK  Höttinger Au 45, Tel. 0512 / 280 410, Mail: innsbruck@fastbox.at

KÄRNTEN
9020 Klagenfurt, Harbacher Str. 2, Tel. 0463 / 322 43, Mail: klagenfurt1@plankenauer.at
9020 Klagenfurt, Feldkirchner Str. 38, Tel. 0463 / 51 20 71, Mail: klagenfurt2@plankenauer.at
9500 Villach, Gaswerkstraße 19, Tel. 04242 / 246 51-0, Mail: villach1@plankenauer.at
9500 Villach, Richtstraße 45, Tel. 04242 / 343 98-0, Mail: villach2@plankenauer.at
9300 St. Veit an der Glan, Friesacher Str. 19, Tel. 04212 / 20 77-0, Mail: stveit@plankenauer.at
9100 Völkermarkt, Klagenfurter Straße 46, Tel. 04232 / 29 20-0, Mail: voelkermarkt@plankenauer.at
9400 Wolfsberg, Grazer Straße 19,  Tel. 04352 / 23 35-0, Mail: wolfsberg@plankenauer.at
9800 Spittal an der Drau, Villacher Straße 104, Tel. 04762 / 32 21-0, Mail: spittal@plankenauer.at

STEIERMARK
8020 Graz, Triester Str. 30, Tel. 0316 / 714 586-0, Mail: graz@plankenauer.at
8120 Peggau, Am Oberfeld 5, Tel. 03127 / 410 89, Mail: peggau@plankenauer.at
8330 Feldbach, Mühldorf 319, Tel. 03152 / 29 42-0, Mail: feldbach@plankenauer.at
8435 Wagna, Marburger Straße 98, Tel. 03452 / 83 691-0, Mail: wagna@plankenauer.at
8753 Fohnsdorf, Marktstraße 2, Tel. 03572 / 830 41-0, Mail: fohnsdorf@plankenauer.at
8850 Murau, Bundesstraße 14, Tel. 03532 / 27 12-0, Mail: murau@plankenauer.at

SALZBURG  
5020 Salzburg Stadt, Bayerhamerstraße 30-34, Tel. 0662 / 876 266-0, Mail: salzburg@plankenauer.at
5580 Tamsweg, Zinsgasse 19, Tel. 06474 / 21 20-0, Mail: tamsweg@plankenauer.at

LIENZ  Kärntner Str. 86, Tel. 04852 / 633 83-0, Mail: lienz@plankenauer.at


